
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2
ÚŘAD M ĚSTSKÉ ČÁSTI

Odbor životního prostředí

NADĚJE
K Brance 11/19e 
155 00 Praha

Váš dopis značky Naše značka Vyřizuje / oddělení / tel.

MCP2/004436/2019/OZP- Hrachová/OŽP/2  

OOZP/hra

Věc: OBJEDNÁVKA č. 0120/2019/0006/OZP

Zhotovitel:

Zapsaný:
Sídlo: NADEJE K Brance 11/19e 155 00 Praha
IČ: 00570931
DIČ: CZ00570931
Zastoupený: Bc. Kadlec Jan
Bankovní spojení:
Telefon:
E-mail: j

Objednatel: Městská část Praha 2

Sídlo: nám. Míru 20, 120 39 Praha 2
IČ: 00063461
DIČ: CZ00063461
Zastoupený: Múllerová Simona
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha, č. účtu:
Telefon:
E-mail:

V Praze dne 

T.ledna 2019

Specifikace objednávky:

Předmět objednávky: Objednávka - projekt úklidu stanovišť tříděného odpadu klientkami
azylového domu NADĚJE

Objednáváme u vás mimořádný úklid vybraných stanovišť nádob na tříděný odpad klientkami 
azylového domu NADĚJE.

1. Obsahem projektu je úklid kolem kontejnerů na tříděný odpad umístěných v docházkové 
vzdálenosti od azylového domu na adrese Rybalkova 31, Praha 10. Kontejnerová stanoviště 
jsou přílohou této objednávky. Úklid zajistí klientky azylového domu pro ženy na základě 
dohody o provedení práce.

ÚMČ Praha 2, náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2
ústředna: 236 044 111,
e-mail: posta@p2.mepnet.cz. www.praha2.cz. DIČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i



strana 2 / 4

2. Úklid spočívá v uložení odpadu zanechaného u kontejnerů do nádob na tříděný odpad dle 
druhu odpadu. Přebytečný odpad bude dle druhu odpadu uložen do pytlů a zanechán u 
kontejnerů.

3. Po návratu klientky zpět do azylového domu, oznámí telefonicky nebo e-mailem pracovník 
NADĚJE firmě Komwag a.s. stanoviště pod specifickým číslem (čísla jsou uvedena v tabulce 
ve sloupci „číslo stanoviště"), kde se odpad do kontejnerů nevešel a je uložen v pytlích (kontakt 
Komwag a.s. - e-mail: , pí Vondrušková, tel. ).

4. S klientkami azylového domu uzavře NADĚJE dohodu o provedení práce. Odměna je 
stanovena na 100 Kč za hodinu hrubého a bude vyplacena přímo v azylovém domě. Počet 
hodin bude veden dle skutečně odpracované doby a ne paušálně, tzn. že bude odrážet čas, 
který klientka fakticky stráví úklidem odpadu dle jeho aktuálního množství (celkově 
odpracovaná doba se bude skládat z času stráveného kontrolou stanovišť + časem stráveným 
samotným úklidem). NADĚJE povede o této době evidenci. Plnění pracovního úkolu budou 
namátkově kontrolovat pracovníci azylového domu, Komwagu a.s. a ÚMČ Praha 2 (OŽP).

5. Pokud nebudou v azylovém domě klientky, které by se do projektu zapojily, oznámí NADĚJE 
firmě Komwag a.s. a MČ Praha 2, že aktuálně není možné zajistit realizaci úklidu. V opačném 
případě pak oznámí, kdy bude opět úklid zahájen. Za neplnění z důvodu nezajištění vhodných 
klientek nebude NADĚJE sankcionována.

Je nutné, aby všechny klientky absolvovaly „vstupní" školení v sídle společnosti Komwag a.s 
(Perucká 10, Praha 2). Paní Vondrušková (o ) jim předá 
instrukce ohledně řádného úklidu stanovišť, upozorní je na potřebu využívat ochranné pracovní 
pomůcky a předá nutné vybavení - vestu, rukavice, pytle na odpad, koště.

Rozpočet vztažený k jedné hodině práce klientky azylového domu:

100 Kč - odměna klientek vyplácená na základě uzavření DPP (hrubého na hodinu)
15 Kč - správa projektu (administrace smluv, zaúčtování, kontrola výkonu práce)

115 Kč - celkem bez DPH 
139,15 Kč - celkem s DPH 21 %

Vzhledem k nutnosti proškolení klientek ve firmě Komwag a.s., bude čas strávený na školení 
uznán do pracovní doby.

ÚMČ Praha 2, náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2
ústředna: 236 044 111,
e-mail: posta@p2.mepnet.cz. www.praha2.cz. DIČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i



strana 3 / 4

Termín dodání: 14. ledna 2019-31. března 2019

Cena objednávky:

Celková částka (bez DPH) v Kč: 57 960,00 
Celková částka (vč. DPH) v Kč: 70 132,00

MČ Praha 2 je plátce DPH. Na faktuře vždy uvádějte termín splatnosti minimálně 14 dní, naše 
číslo objednávky a název odboru.

Vzhledem ke změně zákona o DPH, kde je stanoven režim přenesení daňové povinnosti podle 
ust. § 92e zákona o DPH Vás žádáme, abyste uváděli ke službě odpovídající číselný kód 
klasifikace produkce (kód předmětu plnění).

Pro účely režimu přenesení daňové povinnosti prohlašujeme, že fakturované práce nebudou 
použity pro ekonomickou činnost.

Forma úhrady: převodním příkazem 

Fakturu zašlete na adresu:

Městská část Praha 2 
Odbor životního prostředí 
Náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2

V Praze dne: 7.ledna 2019

Múllerová Simona 
Odbor životního prostředí 
Městská část Praha 2

Ing. Simona 
Múllerová

Digitálně podepsal 
Ing. Simona Múllerová 
Datum: 2019.01.09 
16:50:18 +01,00'

ÚMČ Praha 2, náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2
ústředna: 236 044 111,
e-mail: DOsta@p2.meDnet.cz, www.praha2.cz. DIČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i



strana 4/4

Seznam stanovišť

Pořadí Adresa stanoviště
Číslo

stanoviště
Typ stanoviště

1. Perucká 13 0002/063 velká separace

2. Koperníkova 1 0002/053 velká separace

3. Čermákova 0002/120 podzemka

4. Na Kozačce 11 0002/012 velká separace

5. Rybalkova 23 (U Havlíčkových sadů) 0002/117 podzemka

6. Koperníkova 10 0002/097 velká separace

7. Budečská 1 (Francouzská) 0002/100 podzemka

8. Kladská 3 (z Lužické) 0002/122 podzemka

9. Slovenská 19 0002/055 velká separace

10. Slovenská 7 0002/035 velká separace

11. Jana Masaryka 46 0002/056 velká separace

12. Francouzská 17 (Sázavská) 0002/037 velká separace

Rozpočet na výpomoc klientek azylového domu Naděje

Ih 3h počet pracovnic den týden měsíc 3 měsíce 3 měsíce

bez DPH bez DPH bez DPH bez DPH vč. DPH

115,00
Kč

345,00
Kč 2

690,00
Kč

4 830,00
Kč

19 320,00 
Kč

57 960,00 
Kč 70 131,60 Kč

Akceptace objednávky

Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku

4o. 4.

Podpis + razítko

NADĚJE
K BRANCE 11/19E 
155 00 PRAHA 5

ÚMČ Praha 2, náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2
ústředna: 236 044 111,
e-mail: Dosta@D2.meDnet.cz, www.praha2.cz. DIČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i


